Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
7 ноября 2018 год
(заседание № 107)

[bookmark: _GoBack]Начало заседания – 12:30

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 22 ноября 2017 года № 99/2017-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 24.01.2018 № 1/2018-НА, от 07.03.2018 № 2/2018-НА,
от 11.04.2018 № 8/2018-НА, от 23.05.2018 № 14/2018-НА, от 20.06.2018 № 15/2018-НА,
от 18.07.2018 № 22/2018-НА, от 19.09.2018 № 33/2018-НА).
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

	2. Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов на 2019 год.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Гайлиш А.В.

3. О проекте бюджета городского округа Реутов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

4. О внесении изменений в приложение к Решению Совета депутатов города Реутов
от 27.06.2018 №18/2018-НА «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Гайлиш А.В.

	5. О проведении «Часа Администрации».
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

	6. «Час Администрации»:
О ходе исполнения муниципальной программы «Предпринимательство на 2017-2021 годы».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Гайлиш А.В.

7. Разное.